

ایست؛ ورود ناوگان حمل بار ممنوع!

جلال الدین عرفانی- خبرنگار «خبرجنوب»/ در صورت تأمین زیرساخت‌ها و تجهیز ورودی های محدوده ترافیکی به دوربین، ورود به مرکز شهر برای ناوگان حمل بار محدود می‌شود. رئیس سازمان حمل و نقل بار شهرداری شیراز گفت و گو با خبرنگار ما با اعلام این مطلب گفت: طبق پیش بینی های اولیه که در حالی است که به ۶ ماه امسال نسبت به مدت زمان مشابه سال قبل، شاهد افزایش ۱۷۰ درصدی تشکیل پرونده و صدور پروانه فعالیت ناوگان حمل بار در شیراز بودیم که البته بیشتر این موارد با گرفتن کارت وسیله نقلیه و با اعمال فشار انجام شده است.

وی افزود: یکی از مشکلاتی که با آن روبه رو هستیم این است که اگر یک خودرو حمل بار از شهر و نقطه‌ای دیگر در کشور مجوز فعالیت بگیرد می‌تواند در همه شهرها فعالیت کند. در شیراز هم شاهد حضور بسیاری از این خودروها هستیم.

رئیس سازمان حمل و نقل بار شهرداری شیراز بیان کرد: در واقع درآمد این خودروها متعلق به شهر دیگر اما هزینه شان بر دوش شیراز است، گرچه درآمد این حوزه حتی در طول سال از عوارض یک ساختمان ۴ طبقه در منطقه یک کمتر است. شریفی با اشاره به اجرای طرح تردد زمانی و مکانی ناوگان حمل بار در آینده نزدیک در شیراز گفت: یکی از طرح هایی که هم اکنون در مراحل اولیه اجرا قرار دارد طرح محدودیت زمانی و مکانی فعالیت ناوگان حمل بار است که با اجرای این طرح، دیگر ناوگان حمل بار در

زمان و هر مکانی به ویژه نقاط مرکزی شهر حق تردد و بارگیری ندارد. وی در خصوص زمان اجرایی شدن طرح گفت: طبق تکلیف بودجه زمان اجرای این طرح از جانب شورا محدود ترافیکی است اجرا می‌شود و دیگر ناوگان حمل بار در هر زمان و مکانی اجازه ورود به این



منطقه را ندارند و در صورت تخلف اعمال قانون خواهند شد. وی افزود: با اجرایی شدن این طرح دیگر ناوگان حمل بار طبق برنامه زمان بندی می‌تواند وارد محدوده شود و تنها در نقاطی که به عنوان بارانداز مشخص شده می‌توانند تخلیه یا بارگیری کنند.

رئیس سازمان حمل و نقل بار درون شهری شهرداری شیراز گفت: البته اجرای این طرح مستلزم تجهیز ۲۴ ورودی محدوده قرمز یا همان محدوده ترافیکی است که تاکنون در ۱۲ ورودی دوربین نصب شده که تا ۲۰ روز آینده این دوربین‌ها به ۳۴ دوربین افزایش می یابد اما تا کل ورودی ها به دوربین و علائم و تابلوهای مربوط مجهز نشود نمی‌توان طرح را اجرا کرد. شریفی ادامه داد: در صورت تأمین تمامی زیرساخت‌ها تا پایان سال و در غیر ایصورت تا سال آینده طرح محدودیت زمانی و

ساختمان نیمه تمام!

بیش از یک ماه از ارتقاء ۷ بخش به شهرستان در فارس می‌گذرد و با این تغییرات، شمار شهرستان‌های استان فارس افزایش یافت. خوشبختانه این ارتقاء با مدیریت و درایت استاندار و فرمانداران شهرستان‌های مادری بدون کمترین واکنشی به سرانجام رسید و برگزاری جلسات مختلف شورای تأمین در استان و شهرستان‌ها و همچنین کنترل امور بدون درگیری و حتی رخ دادن کوچک ترین خشونت انجام شد. اما مسئله‌ای که پس از آن شائبه‌هایی را ایجاد کرده آن است که با توجه به نزدیک شدن انتخابات برخی از کاندیداهای نمایندگی مجلس در شهرستان‌های ارتقاء یافته این اقدامات را زیر سؤال می‌برند و می‌گویند: این ارتقاء همانند ساختمان نیمه تمامی است که سقف آن زده شده اما تا تبدیل شدن به خانه، زمان بسیار زیادی را می‌طلبد و این ما هستیم که اگر به مجلس راه پیدا کنیم این خواهیم کرد و آن! قطعاً این مسئله هرچه سریع‌تر انجام خواهد گرفت و این ففت شهرستان جدید به سرانجام خواهد رسید و تا قبل از شروع انتخابات و ثبت‌نام نامزدهای نمایندگی مجلس، حداقل فرمانداران خود را خواهند شناخت و خانه‌ای که برخی افراد آن را نیمه تمام می‌خوانند پنداری می‌شود و سپس از آن یکی پس از دیگری اقدامات لازم الاجرا برای رسیدن به یک شهرستان تمام عیار انجام می‌گیرد.

مسائلی از جمله معرفی بخشداران، جداسازی ادارات مختلف از شهرستان مادری، تعیین رؤسای معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با اشاره به مصوبه دهم همراه گفته است؛ به زودی با انتصاب ۷ سرپرست برای فرمانداری شهرستان‌های تازه تأسیس مصوبه دولت اجرایی می‌شود. عبدالرضا قاسمی‌پور همچنین تأکید کرده است: رویکرد استانداری فارس در انتصاب فرمانداران و بخشداران در شهرستان‌های جدید، استفاده از ظرفیت جوانان و بانوان، برخورداری افراد از سلامت کاری، توانمندی افراد و همراه بودن آنان با سیاست‌ها و برنامه‌های دولت تدبیر و امید است.

وی گفت: سرپرستان هفت فرمانداری شهرستان‌های یضا، اوز، سرجهان، زرگان، خفر، بختگان و کوچنار پس از انتصاب موظف خواهند بود تا پیگیر استقرار بخشداران و دستگاه‌های اجرایی در شهرستان و حل مسائل و مشکلات مردم باشند. معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار فارس گفت: در تشکیل شهرستان‌های جدید در استان فارس به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده است تا از ظرفیت نیروی انسانی موجود استفاده شود.

این استند این وعده استانداری هر چه سریع‌تر به بار می‌نشیند تا سوسه استفاده‌های تبلیغاتی از مسئله به حداقل رسیده و هفت شهرستان در کنار دیگر شهرهای استان آماده رقابت انتخاباتی بزرگ امسال برای مجلس شورای اسلامی شوند.

«خبر جنوب»/ محمد جلالی

معاون استاندار فارس:

تمام مراحل اجرایی شدن سند پیشران توسعه فارس به دقت دنبال می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس گفت: روند اجرای طرح های سند پیشران توسعه این استان که در جریان سفر اخیر وزیر کشور به شیراز (یازدهم همراه) از آن رونمایی شد با جدیت دنبال می‌شود.

یسا... رحمانی، در گفت و گو با ایرنا افزود: ۲۲۰ ردیف به عنوان برنامه و فعالیت در این سند که دارای دو بخش عمومی و پروژه های عمرانی، طرح های اقتصادی و سرمایه گذاری است پیش بینی شده است.

وی ادامه داد: البته همان طور که در جلسه رونمایی از سند پیشران توسعه فارس تأکید شد، این سند از ویژگی پویایی و سیالیت برخوردار است و چنانچه نیاز باشد می‌توان برخی بندهای آن را کاهش یا افزایش داد.

رحمانی اظهار کرد: با توجه به اهمیت موضوع و به منظور پیگیری، نظارت و تلاش در جهت بررسی روند اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مندرج در این سند، مسائل و مشکلات پیش روی این طرح‌ها از نزدیک بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنها اتخاذ می‌شود.

وی ادامه داد: تمام مراحل اجرایی و عملیاتی شدن این سند از سوی مجموعه مدیریت ارشد استان و دستگاه‌های اجرایی به دقت دنبال می‌شود.

رحمانی بیان کرد: قطعاً کمک به حل مشکل واحدهای تولیدی و فعال شدن آن‌ها زمینه ساز بهبود شاخص های فضای کسب و کار و ایجاد اشتغال در استان خواهد شد.

سختگوی کمیسیون اصل نود:

بدهی معوق مالیاتی دو هزار میلیارد تومانی یک بانک در فارس

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی گفت: یک بانک دو هزار میلیارد تومانی بدهی معوق مالیاتی دارد و کل درآمد مالیاتی فارس تنها دو هزار و ۱۶۰ میلیارد است. بهرام پارسی در شورای گفت و گوی بخش خصوصی و دولت در حضور ویرانر اقتصادی و دارایی کشور بیان کرد: قانون حذف سود مرکب توسط مجلس مورد تصویب قرار گرفت اما توسط نهادهای بالادستی باعث شدن این موضوع رد شود و در موضوع fatf مورد تصویب شورای نگهبان قرار نگرفته است و هنوز بلا تکلیف است.

وی تأکید کرد: رتبه کسب و کار کشور به گونه ای است که باید این میزان کاهش یابد.

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ متذکر شد: میزان مالیات‌های قدرت ها و بنیادهای بزرگ اقتصادی نیز باید مشخص شود و شفافیت در این بخش نیز وجود داشته باشد. مردم و دولت نباید به جای بخش هایی که مالیات پرداخت نمی‌کنند تقاضا بدهند.

وی پیشنهاد داد: سطح اختیارات استاندار فارس باید بیش از پیش افزایش یابد همچنین مدیران بخش بانکی نیز باید در استان‌ها افزایش یابد و آژادراه اصفهان و شیراز نیز تخصص تسهیلات داشته باشد.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

تفکیک روزانه حد تن مواد بازیافتی از زباله‌های شهر شیراز در مبدا

و بهینه انجام گیرد و در کنار آن با مشارکت شهروندان و رعایت برنامه زمان بندی جمع آوری پسماند و عدم ریختن پسماندهای ساختمانی در معابر و محل های غیرمجاز، شاهد شهری پاکیزه و در خور شان شهروندان شیرازی باشیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند گفت: در حالی در ۶ ماهه اول سال قبل روزانه ۸۸تن مواد بازیافتی در مبدا تفکیک شد که در شش ماهه اول سال جاری روزانه صد تن پسماند خشک قابل بازیافت در مبدا توسط ۵۹ ایستگاه اطلاع رسانی و مراجعه هفتگی خودروهای جمع آوری مواد قابل بازیافت به

خاص (سمی تریلر) به محل سایت دفن زباله انتقال می‌یابد، در حالی که با راه اندازی خودروهای سمی تریلر در جا و انتقال زباله‌های جمع آوری شده به این تریلرها و آلودگی کمتر آن‌ها شاهد رضایتمندی بیشتر مردم در زمینه بهبود کیفیت خدمات و حفظ بهداشت محیط شهری هستیم. خوشبخت افزود: امیدواریم با توجه به برنامه ریزی های انجام شده و به کار گیری شیوه های نوین از جمله ماشین آلات مکانیزه و سامانه های نظارتی ویژه خودروهای جمع آوری و پیمانکاران، جمع آوری پسماند به شیوه ای کارآمد

و بهینه انجام گیرد و در کنار آن با مشارکت شهروندان و رعایت برنامه زمان بندی جمع آوری پسماند و عدم ریختن پسماندهای ساختمانی در معابر و محل های غیرمجاز، شاهد شهری پاکیزه و در خور شان شهروندان شیرازی باشیم.

اعزام واحدهای صنعتی استان به دوره‌های GIZ آلمان بررسی شد

جلسه کمیسیون کارآفرینی، کسب و کارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی فارس با موضوع بررسی دوره‌های GIZ آلمان و اعزام واحدهای صنعتی استان برگزار شد. عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون کارآفرینی و کسب و کارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی فارس در این جلسه گفت:

دوره آموزشی «آمادگی برای مشارکت با شرکت های آلمانی» توسط انجمن همکاری‌های بین المللی آلمان (GIZ) در دستور کار قرار گرفته است. امید ماهرانی افزود: این دوره با هدف آشنایی و تسهیل برقراری ارتباط میان شرکت‌های ایرانی با شرکت‌های آلمانی به منظور تبادل دانش و تکنولوژی، آموزش‌های مدیریتی و ... است که صنعتگران می‌توانند در این دوره شرکت کنند.

وی از مهم ترین شرایط انتخاب صنعتگران برای معرفی به این دوره‌ها در دانشن برنامه توسعه فعالیت کسب و کار و توانایی لازم برای اجرای طرح‌های توسعه در واحد صنعتی، تمایل به همکاری با شرکت‌های آلمانی در اقق برنامه های واحد صنعتی، تسلط به زبان انگلیسی و آشنایی کامل با مسائل فنی مربوط به واحد صنعتی و دانشن اختیار تصمیم گیری لازم برای امور واحد صنعتی عنوان کرد. عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی فارس اظهارداشت: مدیرانی که در این دوره شرکت می‌کنند با شیوه همکاری با بنگاه‌های اقتصادی آلمان آشنا می‌شوند و از شرکت‌ها، کارخانه‌ها و واحدهای صنعتی مختلفی در این کشور به منظور تبادل تجربیات بازدید و مذاکره می‌کنند. ماهرانی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برنامه ریزی‌های انجام شده در کمیسیون کارآفرینی و کسب و کارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی فارس اضافه کرد: برگزاری نشست تخصصی با کمیسیون انرژی جهت بررسی تعامل با شرکت‌های دانش بنیان حوزه انرژی، جلسه مشترک با کمیسیون مالیات جهت بررسی معضلات مالیاتی شرکت‌های دانش بنیان و ارائه در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی و همچنین برگزاری نشست تخصصی با کمیسیون حمایت قضایی به منظور بررسی ثبت حقوق ایده از برنامه‌های ما در این کمیسیون خواهد بود. فرهاد زارع کارشناس شرکت شهسوک‌های صنعتی نیز در این جلسه گفت: آمادگی اولیه جهت اعزام شایستگی، مراحل گزینش ISOI ایران و GIZ آلمان و مراحل پس از گزینش را از جمله مقدمات حضور در این دوره عنوان کرد. وی افزود: هزینه های پرداختی توسط شرکت کننده (به غیر از بلیط رفت و برگشت)، برگزاری کلاس ها، بازدیدها و جلسات تخصصی طی یک ماه، جلسات بازخورد و توضیح و بررسی بین سفر (دو تا سه نوبت)، ارایه پایانی و تحویل لیست جلسات برگزار شده، امتحان چند گزینه ای و نظرسنجی، ارایه گواهی نامه در انتهای دوره، آموزش مدیریت پروژه بین المللی و موزش برنامه ریزی کسب و کار نیز از جمله آموزش‌های تخصصی این دوره است. زارع بیان کرد: بانوان کارآفرین در حوزه عمومی و افراد در حوزه صنعت و انرژی از بخش های این دوره آموزشی است که ظرفیت ثبت نام برای حضور فعالان این حوزه ها در استان وجود دارد.

با حضور مدیر کل آموزش و پرورش فارس انجام شد؛

رونمایی از برنامه‌های اجرایی سند تحول بنیادین در آموزش و پرورش ناحیه ۲

فارس در آیین رونمایی از برنامه‌های اجرایی سند تحول بنیادین، اجرای ساخت های شگانه این سند را گامی رو به جلو در نهاد تعلیم و تربیت دانست.

علی عسکر نجفی بر لزوم برنامه‌ریزی مناسب و فرآیند به‌منظور بهره‌گیری از مفاهیم سند تحول بنیادین در دستیابی به اهداف عالی نظام آموزشی و پرورش تأکید کرد و گفت: نواقص موجود در نظام تعلیم و تربیت بنیادین آن است که آموزش‌های لازم به‌خوبی صورت نگرفته و دانش آموزان ما تنها در یک بعد رشد کرده‌اند و ما باید به تمام ساحتهای نظام تعلیم و تربیت توجه ویژه داشته باشیم.

نجفی افزود: اگر با مطالعه و برنامه‌ریزی در سند تحول بنیادین به این نتیجه رسیدیم که راهی که را آن‌ا می‌رقیم اشتباه است، باید با یک چرخش تحول آفرین بسوی بهترین نتیجه و بهترین کار گام برداریم.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: ساخت شش‌گانه تربیت باید در کتب درسی نیز خود را نشان دهد و معلم در این فرآیند نقش انتقال‌دهنده مفاهیم علمی تنها را ندارد، بلکه هر پیام و کلام معلم همراه با یک مفهوم تربیتی است.

وی مدبر را عامل اصلی تحول در مدرسه معرفی کرد و گفت: تحولات از کف مدارس آغاز می‌شود و مدرسه محوری که اتفاق بیفتد از نظام بخشنامه محصور فاصله گرفته و خانواده‌ها نیز به‌عنوان شریک آموزش‌وپرورش و رکن بسیار مهم در امر تعلیم و تربیت حضور مؤثر خواهند داشت.

در پایان مدیرکل آموزش‌وپرورش فارس ضمن رونمایی از برنامه‌های اجرایی مدراس آموزش و پرورش ناحیه ۲ شیراز مبتنی بر سند تحول بنیادین، از همکاری که در این زمینه تلاش داشتند با اهداء لوح، تقدیر کرد.

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس:

از ظرفیت های دانشگاهی در موضوعات مختلف استفاده شود

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس گفت: رویکرد اداره کل استفاده از ظرفیت دانشگاه و اساتید دانشگاهی است و چندین جلسه با حضور اساتید دانشگاه های برتر استان برگزار شده است.

بانیک دانشی در دیدار وزیر امور اقتصادی و دارایی با اساتید دانشگاهی اضافه کرد: استان فارس از دیدار به عنوان قطب علمی و دانشگاهی کشور مطرح بوده و فضای دانشگاهی در شیراز باعث شده تا این مهم به استان فارس اختصاص یابد.

وی با اشاره به استفاده از ظرفیت دانشگاه، ها در موضوعات مختلف نظیر تملک دارایی بیان کرد: در حوزه پژوهشی دو طرح پژوهشی با همکاری دانشگاه شیراز اجرایی شده است و این دو طرح در راستای اقتصاد مقاومتی و برنامه های امور اقتصادی و دارایی است.

نماینده عالی وزارت امور اقتصادی و دارایی در فارس متذکر شد: نقش بخش خصوصی در جلب سرمایه های اقتصادی و بهبود شاخص های کسب و کار از جمله طرح هایی است که به صورت پژوهشی و با همراهی دانشگاه شیراز اجرایی شده است.

دانشی اظهار کرد: عضویت در تن از اساتید استان در ستاد تجهیز درآمد منجر به افزایش درآمدهای مالیاتی شده است .

وی در پایان تأکید کرد: یک طرح اقتصادی با حضور دانشجویان و سرمایه گذار خارجی در استان اجرایی شده و کلنگ پنج نیروگاه نیز توسط وزیر علوم به زمین زده شده است.

آگهی دعوت صاحبان سهام شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۴۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۱۲۶۶۱

نظر به این‌که به استناد جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۹/۱۰ ساعت ۱۴:۰۰ شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس (سهامی خاص) به شماره ثبت ۸۷۴۱ و شناسه ملی ۱۰۵۳۰۲۱۲۶۶۱ مقرر گردید، سرمایه شرکت از مبلغ ۲۹۷/۸۶۱/۸۷۶/۰۰۰ ریال به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال از محل مطالبات نقدی حال شده سهامداران افزایش یابد؛ لذا در اجرای ماده ۱۶۹ لایحه اصلاحی قانون تجارت به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می‌رساند مبلغ افزایش سرمایه ۱۰۲/۱۲۸/۱۲۴/۰۰۰ ریال و مبلغ اسمی هر سهم خرید یک هزار ریال می‌باشد که هر سهامداری به ازاء هر یک از سهم خود می‌تواند یک سهم جدید خریداری نماید؛ لذا هر کدام از سهامداران که تمایل به خرید دارند می‌بایست ظرف مدت ۶۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی و جوه افزایش سرمایه خود را از طریق در خواست تبدیل مطالبات حال شده خود به سهم اقدام نمایند و به آدرس شیراز خیابان آریه‌بهبشت برج الکترونیک شیراز طبقه هفتم؛ به هیئت مدیره شرکت تحویل نمایند.

بدیهی است چنانچه هر کدام از سهامداران در مهلت مقرر اقدام لازم جهت خرید سهم جدید ننمایند؛ هیئت مدیره براساس تفویض اختیار مجمع عمومی فوق‌العاده اجازه دارد سسهام خریداری نشده را به هر کس که صلاح بداند واگذار نماید و سرمایه شرکت تا مبلغ افزایش را به ثبت شرکت‌ها اعلام نماید.

هیئت مدیره شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس